
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łodygowice w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Powiatowego Inspektora Weterynarii w Żywcu oraz Koła Łowieckiego 
,,Puszczyk’’ w Łodygowicach

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/41/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Łodygowice w 2019 roku § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Łodygowice na 2019 rok w wysokości minimum 33 500,00 zł.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w  § 1 pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: EDED4BC2-049D-425E-A8F9-43A5C7219227. Podpisany Strona 1




